
ZARZĄDZENIE NR 213/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 8 czerwca 2016 r.

w sprawie wskazania dzieciom, które w roku szkolnym 2016/2017 rozpoczną naukę w 
klasie I szkoły podstawowej, zamieszkałym w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 12 w 

Kielcach, miejsca realizacji obowiązku szkolnego.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 2015 r.  o zmianie ustawy o systemie 
oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 35) zmienionej ustawą z dnia 18 
marca 2016 r. o zmianie ustawy- Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 
2016 r. poz. 668) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Wskazuje się dzieciom, które w roku szkolnym 2016/2017 rozpoczną naukę w klasie I, 

zamieszkałym w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 12 im. Bohaterów Westerplatte
w Kielcach jako miejsce realizacji obowiązku szkolnego, Szkołę Podstawową nr 19 im. Ireny 
Sendlerowej w Kielcach.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 5A29C32C-F313-4D1A-95BE-03CBAA066F79. Przyjęty Strona 1




